

# **HVAM INVEST HOLDING ApS**

Skivevej 189  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2020**

---

**Torben Amstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HVAM INVEST HOLDING ApS  
Skivevej 189  
7500 Holstebro

CVR-nr: 32270891  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Revisionsfirmaet Iversen & Hald  
Brotorvet 6  
7500 Holstebro  
DK Danmark

CVR-nr: 36115432  
P-enhed: 1019836211

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerskab af andele af håndværksvirksomheder og investering i udlejningsejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et tilfredsstillende overskud på tkr. 946 mod sidste års resultat på tkr. 397. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 10.191 mod sidste års tkr. 9.299.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-22.671</b>	<b>-18.545</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.671</b>	<b>-18.545</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		496.066	716.020
Andre finansielle indtægter .....		757.229	143.192
Øvrige finansielle omkostninger .....		-121.586	-263.256
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.109.038</b>	<b>577.411</b>
Skat af årets resultat .....		-162.497	-180.114
<b>Årets resultat .....</b>		<b>946.541</b>	<b>397.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		496.066	0
Overført resultat .....		395.175	343.297
<b>I alt .....</b>		<b>946.541</b>	<b>397.297</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.842.692	7.903.912
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.842.692</b>	<b>7.903.912</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.842.692</b>	<b>7.903.912</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	92.049
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>92.049</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.807.215	3.479.726
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.807.215</b>	<b>3.479.726</b>
Likvide beholdninger .....		1.890.906	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.698.121</b>	<b>3.571.775</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.540.813</b>	<b>11.475.687</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.221.003	2.461.337
Overført resultat .....		7.790.108	6.658.533
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.191.411</b>	<b>9.298.870</b>
Gæld til banker .....		0	2.067.481
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.067.481</b>
Gæld til banker .....		0	65.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.375	8.887
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		109.538	0
Skyldig selskabsskat .....		220.488	34.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>349.402</b>	<b>109.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>349.402</b>	<b>109.336</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.540.813</b>	<b>11.475.687</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.461.337	6.658.533	54.000	9.298.870
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl .....		823.600	-823.600		0
Betalt udbytte .....		-640.000	640.000	-54.000	-54.000
Årets resultat .....		496.066	395.175	55.300	946.541
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.141.003	6.870.108	55.300	10.191.411

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvam Skov og Ejendomsselskabet ApS og Hvam Smede & VVS A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtigelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0